yeyiangaming.com
La Fuente de Poder Raiden de 650W con certificación 80 Plus Bronce de Yeyian es una
excelente opción para aquellos que necesitan energía confiable y estable para su
computadora gamer. Esta fuente de poder no modular tiene una clasificación de eficiencia
energética de hasta el 82%, lo que garantiza que los componentes de la PC reciban energía
con un desperdicio mínimo. Con un diseño de alta calidad y un rendimiento excepcional, esta
fuente de poder puede manejar incluso las tareas más exigentes con facilidad. Además, su
tamaño compacto hace que sea fácil de instalar y encajar en el gabinete de tu PC.
ATX 2.0 proporciona un voltaje más estable a los componentes
del sistema, lo que reduce el riesgo de daños por fluctuaciones
de energía y mejora el rendimiento general del equipo.
650W fuente de poder estable para tu equipo, garantizando
que los componentes funcionen de manera óptima.
Los condensadores electrolíticos de aluminio proporcionan
una excelente estabilidad a la fuente de poder. Diseñados
para soportar altas temperaturas y fluctuaciones de voltaje.
Con la Certificación 80+ Bronce ahorrarás energía gracias a
su alta eficiencia energética de hasta un 82%.
Con las certificaciones OVP (Protección contra sobrevoltaje),
UVP (Protección contra bajo voltaje), SCP (Protección contra
cortocircuito), OPP (Protección contra sobrealimentación),
SIP (Protección contra Sobretensiones e Irrupciones) y NLO
(Operación sin carga).
•
•
•
•
•
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
RAIDEN
FUENTE DE PODER 80+ BRONCE DE 650W
OBTÉN EL PODER
QUE NECESITAS
PARA GANAR
RAIDEN
FUENTE DE PODER 80+ BRONCE DE 650W
YFB-65000-01
yeyiangaming.com
ESPECIFICACIONES
CAJA DE EMBALAJE
YFB-65000-01
ATX 12V Ver 2.0
650W
110 Vca- 240 Vca
Alterna
10A
50Hz - 60Hz
1.5m
50 cm
55 cm
2 Conectores 50cm+15cm
2 Cables, 6 Conectores 45cm+15cm+15cm
3 Conectores 45cm+15cm+15cm
1.5 m
12v + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
650W
>82%, Cumple con las regulaciones de energia ErP 2013 y CE
Capacitores Electroliticos de Aluminio, Ventilador 120mm, Estandard
EPS 12V, Entrada AC Universal, PFC Activo, MTBF 100,000 horas, OVP,
UVP, SCP, OPP, NLO, SIP
Negro, Planos, Conectores de 6+2 pines para soportar cualquier
plataforma de GPU, PCI-E Ready
80 Plus Bronce, CE, FCC, NOM, RoHS
140 x 150 x 86mm
1.7kg
Fuente de poder, Manual de usuario, Póliza de garantía
7500619011051
Modelo
Factor de forma
Potencia
Voltaje de entrada
Tipo de corriente
Corriente de entrada
Frecuencia de entrada
Longitud de cable
20+4
4+4
PCIE 6+2
SATA
MOLEX
Cable de Corriente
Voltaje de salida
Potencia de salida
Eficiencia
Protección
Tipo de Cableado
Certificacion
Dimensiones
Peso
Contenido
EAN